П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Главы
Чердынского городского поселения Пермского края

           29.03.2013

О проведении публичных
слушаний

В соответствии со статьей 22 Устава муниципального образования «Чердынского городского поселения», Положения «О публичных слушаниях в Чердынском городском поселении», рассмотрев поступивший проект правил благоустройства и содержанию территории Чердынского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по проекту  Правил благоустройства и содержанию территории Чердынского городского поселения в новой редакции (далее проект) 19 апреля 2013 года в 16.00 часов в помещении Думы Чердынского городского поселения.

2. Заинтересованные лица вправе направлять предложения по проекту  в письменном виде в Думу Чердынского городского поселения до 18.00 часов 18 апреля 2013 года.

3. Создать рабочую группу по организации и проведению публичных слушаний по проекту в следующем составе:

 Науменко В.И. – заместитель председателя Думы Чердынского городского поселения, председатель рабочей группы;

 Богданова К.А. – юрист администрации Чердынского городского поселения, секретарь рабочей группы;

 Некрасов С.Н. – депутат Думы, председатель комиссии по жилищно-коммунальному хозяйству и благоустройству;

 Суслов В.А. – депутат Думы, член комиссии;
 Селянина Л.Н. – ведущий специалист по вопросам благоустройства, ЖКХ, ГО и ЧС администрации городского поселения, член комиссии.

4. Разместить настоящее постановление и проект на официальном сайте «Чердынское городское поселение» и опубликовать в информационном бюллетене «Чердынский вестник».

5. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения-
председатель Думы Чердынского

городского поселения                                                                             С.В.Мистрюков

№ 4